

Årsredovisning

för

Max i Gävle AB

556391-2137

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Max i Gävle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 12 juni 2024



Richard Bergfors

Årsredovisning
för
Max i Gävle AB
556391-2137
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Max i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver hamburgerrestaurang i Gävle.
Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat något jämfört med föregående år men företaget visar fortsättningsvis ett mycket gott resultat.

Ägarförhållanden

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Max Hotell- och Restauranginvest AB, 556485-6226 med säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45 490	44 179	39 783	37 457	36 363
Resultat efter finansiella poster	5 688	6 292	6 470	5 577	6 195
Soliditet (%)	21,8	23,7	23,0	24,3	26,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	634 407	4 827 539	5 581 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-4 797 977	-4 797 977
Balanseras i ny räkning			29 562	-29 562	0
Årets resultat				4 508 286	4 508 286
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	663 969	4 508 286	5 292 255

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	663 970
årets vinst	4 508 286
	5 172 256
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 818 180
i ny räkning överföres	354 076
	5 172 256

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		45 490 583	44 177 645
Övriga rörelseintäkter		71 759	20 577
		45 562 342	44 198 222
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 763 107	-13 496 465
Handelsvaror		-663 943	-683 078
Övriga externa kostnader	2	-11 713 264	-11 052 914
Personalkostnader	3	-13 741 530	-12 669 984
Övriga rörelsekostnader		-2 563	-2 504
		-39 884 407	-37 904 945
Rörelseresultat		5 677 935	6 293 277
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 385	728
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-471	-2 081
		9 914	-1 353
Resultat efter finansiella poster		5 687 849	6 291 924
Bokslutsdispositioner	5	0	-200 000
Resultat före skatt		5 687 849	6 091 924
Skatt på årets resultat		-1 179 563	-1 264 385
Årets resultat		4 508 286	4 827 539

Max i Gävle AB
Org.nr 556391-2137

5 (12)

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjutna skattefordringar

6

2 358 671

2 135 972

Andra långfristiga fordringar

7

9 214 437

8 344 437

11 573 108**10 480 409****Summa anläggningstillgångar****11 573 108****10 480 409****Omsättningstillgångar***Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

264 991

264 629

264 991**264 629***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 810

2 143

Fordringar hos koncernföretag

11 244 868

11 558 914

Aktuella skattefordringar

633 233

515 135

Övriga kortfristiga fordringar

34 833

120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

45 381

386 696

11 960 125**12 463 008***Kassa och bank*

441 367

369 889

Summa omsättningstillgångar**12 666 483****13 097 526****SUMMA TILLGÅNGAR****24 239 591****23 577 935**

Max i Gävle AB
Org.nr 556391-2137

6 (12)

2024073102094

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9, 10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

663 970

634 407

Årets resultat

4 508 286

4 827 539

5 172 256

5 461 946

Summa eget kapital

5 292 256

5 581 946

Långfristiga skulder

11

Övriga skulder

11 449 859

10 368 797

Summa långfristiga skulder

11 449 859

10 368 797

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 559 227

1 310 686

Skulder till koncernföretag

1 669 800

200 000

Övriga skulder

434 104

1 512 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

3 834 345

4 604 270

Summa kortfristiga skulder

7 497 476

7 627 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 239 591

23 577 935

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
EY		
Revisionsuppdrag	-40 000	-35 000
	-40 000	-35 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	32

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-470	-2 081
	-470	-2 081

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	0	-200 000
	0	-200 000

Not 6 Uppskjutna skattefordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	2 135 972	1 879 997
Tillkommande fordringar	222 699	255 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 358 671	2 135 972
Utgående redovisat värde	2 358 671	2 135 972

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 344 437	7 344 437
Tillkommande fordringar	870 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 214 437	8 344 437
Utgående redovisat värde	9 214 437	8 344 437

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	45 381	386 696
	45 381	386 696

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal aktier	1 000	100
	1 000	

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	663 970
årets vinst	4 508 286
	5 172 256

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 818 180
i ny räkning överföres	354 076
	5 172 256

Not 11 Avsättningar

2023-12-31

2022-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Avsättningar för pensioner

11 449 859	10 368 797
11 449 859	10 368 797

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna löner	1 763 077	1 877 241
Upplupna semesterlöner	1 016 342	883 352
Upplupna sociala avgifter	843 958	685 490
Övriga poster	210 969	1 158 186
	3 834 346	4 604 269

Not 13 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Max Hotell- och Restauranginvest AB, 556485-6226 med säte i Luleå.

Not 14 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Max i Gävle AB
Org.nr 556391-2137

12 (12)

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Richard Bergfors
Ordförande

Christoffer Bergfors

Håkan Engström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Micael Engström
Auktoriserad revisor

2024073102100

Penneo dokumentnyckel: ETFES-YCP2G-63KEE-CLG06-EW6XE-JEGMC

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Max Richard Melker Bergfors

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 1c7cda8340e3cf[...]8a586b9d01d5e

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-10 14:50:34 UTC



Ove Håkan Engström

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 52dd9c00780ed6[...]8f60ba576346d

IP: 83.216.xxx.xxx

2024-06-10 18:25:53 UTC



Dan Robert Christoffer Bergfors

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 4c98ffd25c712a[...]826a189373fd7

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-11 12:59:58 UTC



Bernt Micael Engström

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 50d903f84b3e2c[...]2e733ed8a13b2

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-11 14:18:20 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


